

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Шифра	Дејност	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2022	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2021	Промена 2022/2021
1	Агромеханика АД Скопје	AMEN	услуги	-423.000	-395.108	-
2	Адинг АД Скопје (consolidated)	ADIN	индустрија	36.909.000	38.319.000	-3,68%
3	Алкалоид АД Скопје (consolidated)	ALK	фармација	649.427.000	583.552.000	11,29%
4	Ангропромет Тиквешанка АД Кавадарци	APTK	услуги	3.457.000	2.298.000	50,44%
5	АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје - долгорочно суспендирано од котација			-	-	-
6	Аутомакедонија АД Скопје (consolidated)	AUMK	трговија	12.421.707	9.444.806	31,52%
7	Бетон АД Скопје (consolidated)	BESK	градежништво	-259.345.000	-244.157.000	-
8	БИМ АД Свети Николе	BIM	индустрија	28.460.000	15.083.000	88,69%
9	Благој Туфанов АД Радовиш - долгорочно суспендирано од котација			-	-	-
10	Вабтек МЗТ АД Скопје	MZHE	индустрија	-41.447.352	-18.687.849	-
11	ВВ Тиквеш АД Кавадарци (consolidated)	TKVS	индустрија	32.712.511	12.191.506	168,32%
12	Ветекс АД Велес	VTKS	индустрија	2.593.000	5.979.000	-56,63%
13	Витаминка АД Прилеп (consolidated)	VITA	индустрија	24.475.047	28.751.223	-14,87%
14	ГД Тиквеш АД Кавадарци	TIKV	земјоделство	-17.528.000	-16.717.000	-
15	Герас Цунев Конфекција АД Струмица	GECK	трговија	-18.000	1.149.000	-
16	Герас Цунев Трговија АД Струмица	GECT	трговија	-1.869.000	-2.641.000	-
17	Гранит АД Скопје (consolidated)	GRNT	градежништво	53.618.033	84.564.720	-36,60%
18	Грозд АД Струмица	GRZD	индустрија	25.833.000	22.804.000	13,28%
19	ГТЦ АД Скопје	GTC	услуги	2.336.000	8.058.000	-71,01%
20	Дебарски бањи - Цапа АД Дебар	DEBA	услуги	12.835.000	-3.757.000	-
21	Димко Митрев АД Велес	DIMI	индустрија	85.000	5.525.000	-98,46%
22	ДС Смитх АД Скопје	KOMU	индустрија	31.792.882	23.441.490	35,63%
23	Европа АД Скопје	EVRO	индустрија	36.774.000	38.433.000	-4,32%
24	Единство АД Струмица (consolidated)	EDIN	индустрија	141.880	4.608.729	-96,92%
25	ЖАС АД Скопје	ZAS	услуги	-79.000	-35.000	-
26	Жито Караорман АД Кичево	ZKAR	индустрија	2.506.000	122.000	1954,10%
27	Жито Лукс АД Скопје	ZILU	индустрија	-46.324.253	-563.923	-
28	Жито Полог АД Тетово	ZPOG	индустрија	9.770.000	-5.012.000	-
29	ЗК Пелагонија АД Битола (consolidated)	ZPKO	земјоделство	52.787.000	232.368.000	-77,28%
30	Интернешнел Хотелс АД Скопје	INHO	угостителство	2.264.000	-8.598.000	-
31	Интерпромет АД Тетово	INPR	трговија	2.477.000	2.246.000	10,28%
32	Кланица со ладилник АД Струмица	KLST	земјоделство	17.081.000	2.452.000	596,62%
33	Комерцијална Банка АД Скопје (consolidated)	KMB	банкарство	1.131.899.000	828.954.000	36,55%
34	Кристал 1923 АД Велес	BGOR	индустрија	16.966.000	37.444.000	-54,69%
35	Либерти АД Скопје	RZLV	индустрија	-280.795.391	596.047.948	-
36	Лотарија на Македонија АД Скопје (consolidated)	LOTO	услуги	2.814.000	4.545.000	-38,09%
37	Македонија осигурување АД Скопје	KJUBI	осигурување	42.360.820	35.140.071	20,55%
38	Македонијатрист АД Скопје	MTUR	угостителство	26.963.350	-21.893.000	-
39	Македонски Телеком АД Скопје	TEL	услуги	776.362.000	886.746.094	-12,45%
40	Макотекс АД Скопје	MAKS	трговија	831.000	88.000	844,32%
41	Макошпед АД Скопје (consolidated)	MKSD	услуги	196.123.000	7.750.000	2430,62%
42	Макпетрол АД Скопје (consolidated)	MPT	трговија со нафтени деривати	491.315.658	213.845.000	129,75%
43	Макпромет АД Штип (consolidated)	MAKP	индустрија	3.286.000	12.501.000	-73,71%

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Шифра	Дејност	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2022	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2021	Промена 2022/2021
44	Макстил АД Скопје	STIL	индустрија	640.166.000	242.688.000	163,78%
45	Мермерен комбинат АД Прилеп	MERM	индустрија	393.428.000	412.267.000	-4,57%
46	МЗТ Пумпи АД Скопје	MZPU	индустрија	1.208.000	256.000	371,88%
47	Мода АД Свети Николе	MODA	трговија	6.549.000	-13.755.000	-
48	Неметали Огражден АД Струмица (consolidated)	NEME	индустрија	-10.449.000	-4.471.000	-
49	НЛБ Банка АД Скопје	TNB	банкарство	1.395.014.000	1.129.700.000	23,49%
50	Нова стоковна куќа АД Струмица	NOSK	трговија	2.960.000	-305.000	-
51	ОИЛКО КДА Скопје	OILK	услуги	26.674.000	27.016.000	-1,27%
52	ОКТА АД Скопје	OKTA	трговија со нафтени деривати	762.275.454	267.715.356	184,73%
53	Оранжерији Хамзали АД Струмица	ORAN	земјоделство	116.056.000	95.675.000	21,30%
54	Патнички сообраќај - Транскоп АД Битола	TRPS	услуги	1.533.000	8.000	19062,50%
55	Пекабеско АД Кадино, Илинден (consolidated)	PKB	индустрија	44.212.775	54.397.766	-18,72%
56	Пелистерка АД Скопје (consolidated)	LOZP	индустрија	8.408.000	17.264.000	-51,30%
57	Попова кула АД Демир Капија	POPK	индустрија	2.085.000	-726.000	-
58	Прилепска пиварница АД Прилеп	PPIV	индустрија	52.160.000	59.342.000	-12,10%
59	Раде Кончар - Апаратна техника АД Скопје	RADE	индустрија	20.960.000	18.735.000	11,88%
60	Реплек АД Скопје (consolidated)	REPL	фармација	42.425.040	116.458.215	-63,57%
61	РЖ Економика АД Скопје	RZEK	услуги	747.000	-2.011.000	-
62	РЖ Интер-Траншпед АД Скопје	RZIT	услуги	1.093.000	-9.000	-
63	РЖ Техничка контрола АД Скопје	RZTK	услуги	1.980.000	2.998.000	-33,96%
64	РЖ Услуги АД Скопје (consolidated)	RZUS	услуги	-853.000	633.000	-
65	Рудници Бањани АД Скопје	BANA	индустрија	4.483.000	1.243.000	260,66%
66	Сигурносно стакло АД Прилеп	SSPR	трговија	-1.775.000	-2.605.000	-
67	Силекс АД Кратово (consolidated)	SIL	индустрија	27.119.000	56.883.000	-52,32%
68	Скопски Пазар АД Скопје	SPAZ	трговија	27.774.000	41.760.000	-33,49%
69	Славеј АД Скопје	SLAV	услуги	329.000	1.050.047	-68,67%
70	Современ дом АД Прилеп	SDOM	услуги	9.819.000	6.750.000	45,47%
71	Стокопромет АД Скопје	STOK	трговија	82.000	134.000	-38,81%
72	Стопанска банка АД Битола	SBT	банкарство	-41.599.000	401.791.000	-
73	Стопанска банка АД Скопје	STB	банкарство	1.465.381.000	1.094.209.000	33,92%
74	Струмичко поле АД с. Василево	SPOL	земјоделство	12.196.000	5.995.000	103,44%
75	Тајмиште АД Кичево	TAJM	индустрија	-6.449.000	-1.086.000	-
76	ТЕАЛ АД Тетово	TEAL	индустрија	-2.575.000	-2.101.000	-
77	Тетекс АД Тетово (consolidated)	TETE	индустрија	9.960.000	20.098.000	-50,44%
78	Технокомерц АД Скопје	TEHN	трговија	-12.942.000	49.618.000	-
79	Трготекстил малопродажба АД Скопје	TSMP	трговија	-485.000	-876.000	-
80	Триглав осигурување АД Скопје	VROS	осигурување	2.186.586	-17.572.915	-
81	Трудбеник АД Охрид - долгорочно суспендирано од котација			-	-	-
82	ТТК Банка АД Скопје	ТТК	банкарство	41.121.915	40.613.439	1,25%
83	Тутунски комбинат АД Прилеп	TKPR	индустрија	2.646.000	3.475.000	-23,86%
84	Уготур АД Скопје	RZUG	угостителство	15.549.000	4.659.000	233,74%
85	УНИ Банка АД Скопје	UNI	банкарство	104.785.000	107.675.000	-2,68%
86	Фабрика Карпош АД Скопје	KPSS	градежништво	1.279.000	1.152.000	11,02%

Финансиски резултати на котирани друштва

рб	Друштво	Шифра	Дејност	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2022	Нето добивка за период 01.01.- 30.06.2021	Промена 2022/2021
87	Факом АД Скопје	FAKM	индустрија	175.000	119.000	47,06%
88	Фершпед АД Скопје (consolidated)	FERS	услуги	26.297.000	16.103.000	63,30%
89	ФЗЦ 11 Октомври АД Куманово	CEVI	индустрија	-47.727.000	-26.839.000	-
90	Фруктал Мак АД Скопје	KONZ	индустрија	41.644.000	16.763.000	148,43%
91	Фустеларко Борец АД Битола	FUBT	индустрија	19.154.000	9.429.000	103,14%
92	Хотели-Метропол АД Охрид	MPOL	угостителство	-16.077.000	-30.309.000	-
93	Цементарница УСЈЕ АД Скопје (consolidated)	USJE	индустрија	404.537.000	685.328.000	-40,97%
94	Централна кооперативна банка АД Скопје	CKB	банкарство	17.845.000	739.000	2314,75%
Вкупно				8.695.213.662	8.330.068.614	4,38%
Остварени добивки				9.483.973.658	8.755.191.409	8,32%
Остварени загуби				-788.759.996	-425.122.795	-
Вкупно во евра				141.385.588	135.448.270	4,38%

	Нето добивка 01.01.- 30.06.2022	Нето добивка 01.01.- 30.06.2021
Остварени добивки	72	67
Остварени загуби	19	24
Друштва кои не објавиле Долгорочно суспендирани друштва	0	0
Вкупно	94	94

* користени се податоци од неревидираните биланси на успех на котираните друштва објавени на СЕИ-Нет.

**АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје, Благој Туфанов АД Радовиш и Трудбеник АД Охрид се долгорочно суспендирани од котација

*** За друштвата кои немаат објавено финансиски извештаи во предвидените рокови се преземаат соодветни мерки согласно Правилата за котација.